
2025 年 3 月 1 日 

各 位 

株式会社ＡＴビジネス  

代表取締役 山本 大志 

 

 

所有権解除お手続き窓口に関するお知らせ 

 

 

平素は、弊社所有権解除業務にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 

弊社は、窓口にお越しになるお客様の減少に伴い、2025 年４月１日より窓口業務を

廃止し、サービス標準化を目的に郵送のみの対応に一本化することといたしました。 

お急ぎのお客様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

４月１日より所有権解除の申請手続き・お問合せに関しては、下記にて承りますので

よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

【所有権解除書類のご郵送先】 

             〒466-8701  名古屋市昭和区高辻町６番８号 

愛知トヨタ 所有権解除担当 宛 

 

                      

【残債確認やお手続きに関するご連絡先】 

            所有権解除担当  電話番号 ：052-883-0868 

                      FAX 番号：052-889-6025 

 

以 上 

 

《本件に関するお問合せ先》    

㈱ＡＴビジネス 計画部管理課 

電話番号：052-883-0868 


